[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН КУДЫМШО СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия 14 – ая                   Решение №125                      30 декабря 2015 год

О  безвозмездной  передаче муниципального имущества

из собственности муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в собственность  муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Марий Эл от 27 апреля 2009 года № 20 – З «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О разграничении имущества муниципальной собственности между муниципальными районами и городскими, сельскими поселениями», Устава муниципального образования «Звениговский муниципальный район» Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1.Внести в Министерство государственного имущества Республики Марий Эл предложение о безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в собственность муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» имущества по перечню согласно приложению.

2.Направить настоящее решение в Министерство государственного имущества Республики Марий Эл.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Президиум Собрания депутатов.

          Глава муниципального образования

          «Звениговский муниципальный район» -

          Председатель Собрания депутатов                                     Н.Н.Козлова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания депутатов

от 30.12.2015 года №125

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества находящегося в собственности муниципального образования

«Звениговский муниципальный район», передаваемого в собственность муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Балансовая стоимость, рублей

	1
	Интернат с пристроем, назначение: нежилое здание ,

2 - этажный (подземных этажей - 0), общая площадь 856,1 кв.м.
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п.Черное Озеро, ул.Черноозерская, д.4
	44724,0

	2
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения здания интерната, общая площадь 2900 кв.м., с кадастровым номером 12:14:8501001:118
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п.Черное Озеро, ул.Черноозерская, д.4
	1102,0